- 11210 Erud. D. Jacobus Nowotny, Moravus, Pienčzinensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 11211 Erud. D. Joannes Hawran, Moravus, Neostadiensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 11212 Erud. D. Joannes Banel, Silesius, Oppaviensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 11213 Erud. D. Joannes Hawran, Moravus, Neostadiensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 11214 Erud. D. Joannes Waltinger, Silesius, Ottmachoviensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 11215 Erud. D. Lucas Franciscus Neübauer, Moravus, Iglaviensis, metaphysicae et ethicae auditor

Problemata a dominis baccalaureis discussa.

Physicum:

An virtus aliqua insit oculis objecta physice immutandi?

Mathematicum:

An reperiri possit instrumentum dioptricum perinde reformans imagines deformatas, ut reformant certa specula?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inlyto marchionatui Moraviae, almae, caesariae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae bonisque disciplinis eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1689, mense Majo, die 10., ab hora 8. matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus, in quo 62 illustrissimi, perillustres, generosi, reverendi, religiosi, nobiles ac ingenui domini, artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Georgii Hiller Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. ^[722] Annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Joanne Krassowsky Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem alma universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 11216 Rev., Relig. ac Erud. P. Jacobus Rizekowsky, Polonus, ex palatinatu Volhinensi, ordinis d. Basilii Magni professor, S. D. N. A. ex convictu Olomucensi
- 11217 Perill., Gen. ac Erud. D. Joannes de Fridesheimb S. R. I. eques, Austriacus, Viennensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 11218 Praenob. ac Erud. D. Joannes a Pleyern, provincialis, Austriacus, Neostadiensis
- 11219 Erud. D. Balthasar Mick, Moravus, Bodenstadiensis. *S. J.*
- 11220 Nob. ac Erud. D. Carolus Pusch de Grünwaldt, Moravus, Zwittaviensis, foundationis Puschianae A. ex seminario s. Xaverii
- 11221 Erud. D. Fridericus Schmidt, Silesius, Hartensis